

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Tajemník

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MUUB/48427/2023

Spisová zn.:

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vyřizuje:

Ing. Petra Hečová

Telefon:

572 805 136

E-mail:

petra.hecova@ub.cz

Datum:

16.05.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „**RADNICE Č. P. 100 – VÝMĚNA VÝTAHU**“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě **dotazu dodavatele**:

Dotaz č. 1:

Máte jako provozovatel k dispozici kompletní dokumentaci k výtahové šachtě, především certifikáty k ocelové konstrukci a skleněnému opláštění. Je možno je poskytnout k posouzení v elektronické formě? Je to nutné pro posouzení, zda skleněné opláštění vyhovuje v současnosti platné normě 81-20

Odpověď č. 1:

Certifikáty k ocelové konstrukci a prosklení, které byly předány zhotovitelem po dokončení realizace, byly naskenovány a jsou vloženy jako součást přílohy P3 - certifikáty výtahové šachty.

Dotaz č. 2:

Očištění výtahové šachty (OCK a skel) zevnitř a především ZVENKU má být opravdu součástí výměny výtahu? Vyčištění šachty zevnitř není problém, když bude uvnitř lešení, ale vyčištění šachty zvenku znamená buď povolat horolezce, nebo povolat specializovanou firmu s plošinou, nebo postavit kolem celé šachty lešení. Navrhujeme vyjmout VNĚJŠÍ čištění ze zakázky a následně řešit jinou poptávkou na specializovanou firmu. V opačném případě žádáme o prodloužení termínu podání nabídky o 1 týden a prodloužení doby realizace o jeden týden.

Odpověď č. 2:

Mytí šachty vč. krčku zvenku je součástí zakázky, bude oceněno samostatnou položkou č. 9 (viz příloha P3 - Rozpis ceny V1), termíny jsou upraveny ve smlouvě o dílo (viz P2 Návrh smlouvy – výtah V1). Mytí šachty zvenku může proběhnout i před zahájením montáže výtahu.

Z důvodu výše uvedených změn posunuje zadavatel termín pro podání – vložení nabídky do aukčního systému na pátek 26.05.2023 v 09:00 hodin.

Z tohoto důvodu bude posunut i termín konání elektronické aukce na pátek 02.06.2023 v 09:00 hodin.

Ing. Kamil Válek
tajemník Městského úřadu

Počet listů analogového dokumentu:
Počet příloh: 0, Počet listů analogových příloh:

Přílohy:

P2 – Návrh smlouvy – výtah V1
P3 – Rozpis ceny V1
P3 – Certifikáty výtahové šachty